
 
Uchwała Nr 2839/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22.10.2020 roku 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do udziału w konkursie o akredytację  

w programie Erasmus w edycji 2020 w sektorze Edukacji szkolnej, Kształcenia i szkolenia 

zawodowego przez Województwo Wielkopolskie – Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile i złożenia w tym celu stosownego wniosku  

o akredytację. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną 

– Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile podejmie 

działania zmierzające do udziału w konkursie o akredytację w programie Erasmus w edycji 

2020 w sektorze Edukacji szkolnej, Kształcenia i szkolenia zawodowego 

i złożenia w tym celu stosownego wniosku o akredytację.  

 

§ 2 

 

Upoważnia się Ewę Krupkę-Zarębę – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Pile do podpisywania wszelkich dokumentów  

i składania oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do: podpisania  

i złożenia wniosku o akredytację w programie Erasmus w edycji 2020 w sektorze Edukacji 

szkolnej, Kształcenia i szkolenia zawodowego, a także do prowadzenia korespondencji 

dotyczącej ww. czynności z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie.  

 

§ 3 

 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile może 

udzielić Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. administracyjnych Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile dalszego pełnomocnictwa 

w sprawach, o których mowa w  § 2, na czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej 

chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Pile. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 2839/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22.10.2020 roku 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do udziału w konkursie o akredytację  

w programie Erasmus w edycji 2020 w sektorze Edukacji szkolnej, Kształcenia i szkolenia 

zawodowego przez Województwo Wielkopolskie – Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile i złożenia w tym celu stosownego wniosku  

o akredytację.   

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi przystąpienie do konkursu i złożenie wniosku  

o akredytację w programie Erasmus  w edycji 2020 w sektorze Edukacji szkolnej, 

Kształcenia i szkolenia zawodowego. Uzyskanie akredytacji umożliwi korzystanie  

z ułatwionej formy wnioskowania o dofinansowanie projektów w ramach przyszłego 

programu Erasmus (którego okres realizacji obejmie lata 2021-2027) w Akcji 1 w sektorze 

Kształcenia i szkolenia zawodowego (VET) oraz będzie gwarancją regularnego 

otrzymywania dofinansowania na działania związane z rozwojem kwalifikacji zawodowych 

uczniów poprzez odbycie zagranicznych staży zawodowych. Akredytacja jest procesem 

mającym na celu wprowadzenie beneficjentów do wnioskowania w akcjach mobilności 

edukacyjnej i ułatwiającym pozyskiwane środków finansowych. 

 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 
  


